

Korsbjerg Transport A/S

Vrøndingvej 3B

8700 Horsens

CVR-nr. 35 51 22 25

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/02 2024

Kim Ole Broch-Lips
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsbjerg Transport A/S
Vrøndingvej 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 51 22 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kim Ole Broch-Lips, formand
Olivier Pepijn Anton Maartenszoon ter Steege
Henrik Friis Korsbjerg

Direktion

Henrik Friis Korsbjerg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spedition, transport og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 329.663, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.329.849.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er selskabets forventning at aktiviteten i den kommende regnskabsperiode vil være på samme niveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.425.655	9.523.087
Personaleomkostninger	1	<u>(8.251.161)</u>	<u>(8.534.773)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.174.494	988.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(816.251)</u>	<u>(739.073)</u>
Resultat før finansielle poster		358.243	249.241
Finansielle indtægter	2,3	114.625	108.904
Finansielle omkostninger	4	<u>(57.059)</u>	<u>(50.185)</u>
Resultat før skat		415.809	307.960
Skat af årets resultat	5	<u>(86.146)</u>	<u>(71.429)</u>
Årets resultat		<u>329.663</u>	<u>236.531</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>329.663</u>	<u>236.531</u>
		<u>329.663</u>	<u>236.531</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	2.242.216	3.070.879
Materielle anlægsaktiver		2.242.216	3.070.879
Anlægsaktiver i alt		2.242.216	3.070.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.906.114	2.922.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.500	11.043
Andre tilgodehavender		36.319	235
Periodeafgrænsningsposter		114.371	127.037
Tilgodehavender		3.144.304	3.061.255
Værdipapirer	3	233.520	187.916
Værdipapirer		233.520	187.916
Likvide beholdninger		1.636.341	176.237
Omsætningsaktiver i alt		5.014.165	3.425.408
Aktiver i alt		7.256.381	6.496.287

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.829.849	2.500.186
Egenkapital		3.329.849	3.000.186
Hensættelse til udskudt skat	7	186.666	240.748
Hensatte forpligtelser i alt		186.666	240.748
Leasingforpligtelser		1.145.918	1.646.363
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.145.918	1.646.363
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	332.946	363.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.325.746	545.588
Selskabsskat		129.458	94.385
Anden gæld		805.798	605.419
Kortfristede gældsforpligtelser		2.593.948	1.608.990
Gældsforpligtelser i alt		3.739.866	3.255.353
Passiver i alt		7.256.381	6.496.287
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.500.186	3.000.186
Årets resultat	0	329.663	329.663
Egenkapital 31. december 2023	500.000	2.829.849	3.329.849

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.247.088	7.524.795
Pensioner	685.383	705.846
Andre omkostninger til social sikring	318.690	304.132
	<u>8.251.161</u>	<u>8.534.773</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>17</u>	<u>17</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	113.660	107.980
Valutakursgevinster	965	924
	<u>114.625</u>	<u>108.904</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>187.916</u>	<u>146.967</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>45.605</u>	<u>40.949</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>233.520</u>	<u>187.916</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.644	39.211
Valutakurstab	1.415	10.974
	<u>57.059</u>	<u>50.185</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(54.082)	(32.521)
Sambeskatningsbidrag	<u>140.228</u>	<u>103.950</u>
	<u>86.146</u>	<u>71.429</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>6.058.318</u>
Kostpris 1. januar 2023		6.058.318
Afgang i årets løb		<u>(46.400)</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>6.011.918</u>
		<u>2.987.439</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		2.987.439
Årets afskrivninger		816.251
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(33.988)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>3.769.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.242.216</u>
		<u>1.588.125</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>1.588.125</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	240.748	273.269
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(54.082)	(32.521)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	186.666	240.748
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	161.504	212.800
Tilgodehavender	25.162	27.948
	186.666	240.748

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.009.961	1.478.864	332.946	0
	2.009.961	1.478.864	332.946	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scan Last Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 2.242 t.kr. pr. 31. december 2023. Heraf udgør den regnskabsmæssige værdi af leasede aktiver 1.588 t.kr., jf. note 5, materielle anlægsaktiver. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2023 opgjort til t.kr. 1.479.